SAUSS. — Saussay (Andreas de), natione Gallus, episcopus Tullensis, Ludovici XIII prædicator, vita functus anno 1675. Multa concinnavit opera quorum notanda: *Martyrologium Gallicanum, — Panopl. sacerdotum.*

SAVAR. — Savary Jacobus, Gallus, negotiator Parisiensis, qui ad perficiendum mercatorum codicem advocatus edidit *Perfectum negotiatorem.* Obiit anno 1690.

SAVONAROL. — Savonarola Hieronymus, natione Italus, patria Ferrariensis, ordinis Prædicatorum, vir magis ingenii multarumque scientiarum copia præditus; primo suis sacris concionibus et eloquentia se illustrem fecit; sed in posterum aulam Romanam et ecclesiasticos ordines objurgationibus prosecutus, et ob hanc causam interdictus, condemnatusque ad ignem, interiiit anno 1498. Edidit opus cui titulus: *De triumpho crucis.*

SAX. — Saxus Josephus Antonius, Italus, rector collegii Mediolanensis, Ambrosianæque bibliothecæ præpositus, diem obiit supremum anno 1751. Scripsit: *Dissertationem apologeticam ad vindicandam Mediolano sanctorum corporum Gervasii et Protasii possessionem, — De studiis Mediolanensium antiquis et novis prodromum, — Vitam S. Joannis Nepomuceni.*

SAYR. — Sayrus Gregorius, natione Anglus, ordinis sancti Benedicti monachus, non vitæ modo sanctimonia, sed excellenti et insigni prorsus rerum moralium doctrina claruit exeunte sæculo decimo sexto. Præcipua opera hæc sunt: *Casuum conscientiæ sive theologiæ moralis thesaurus, — Clavis regia sacerdotum, — Flores decisionum, sive casuum conscientiæ.*

SBOG. — Sbogar Joannes Maria, clericus regularis S. Pauli, edidit opus cui titulus: *Theologia radicalis.*

SBROC. — Sbrocias seu Sbrozzius Jacobus. Scripsit *De vicario episcopi.*

SCACC. — Scaccia Sigismundus, Romanus jurisperitus, ineunte decimo octavo sæculo floruit. Typis mandavit *De cambiis et commercio.*

SCALIG. — Scaliger Josephus Justinus, natione Gallus, vir utique scientia et eruditione præclarus, sed supra modum inani gloria inflatus, adversus doctos jactantiam irridentes multum dimicavit. Ex ejus operibus commemoremus: *Thesaurum temporum complectens Eusebii Pamphili Chronicon, — De emendatione temporum, — Epistolas, — Poemata.* E vivis decessit anno 1609.

SCANAR. — Scanarola Joannes Baptista, natione

Italus, insignis jurisperitus, ac Sidonis et Tyri archiepiscopus, obiit anno 1665. Exstat opus *De visitatione carceratorum.*

SCARFANT. — Scarfantionus Joannes Jacobus, Italus, vicarius generalis Pistoienis, scientia theologica et canonici juris cognitione claruit; vita functus est anno 1748. Typis mandavit *Animadversiones in lucubrations canonicales Ceccoperii.*